
 UCHWAŁA Nr IV/ 18 /06

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 29 grudnia 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm./ oraz § 14 ust. 1 Uchwały Nr IV/37/2003Rady Gminy Ciechanów z dnia 10 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Ciechanów /Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 85, poz. 2203/ - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

W § 1. Uchwały Nr I/8/06 Rady Gminy Ciechanów z dnia 27 listopada 2006 r. dokonuje się następujących zmian :
1/ w pkt 2. Komisja Planowania Budżetu i Finansów dodaje do składu osobowego „Majkowski Zenon”
2/ w pkt 3. Komisja Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego dodaje się do składu osobowego „Kowalski Ryszard” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


